6âm$r& -i liírriltrt$s[ §e Csgcsllel
trl:i'i,L'.f)(} DC) PanaNÁ

REQUERIMET.x'iO t§" .13 },DE 2021,.

(Proponentes: \rereador Cidão da Telepar/PSB)

Excelentíssimo Senhor Ptesidente da Càman Murucipal de Cascavel.

cÂmnnn M'J;tiotPAt- DE cASCAVEL

Protocolo

REQUEIRO, nos teÍmos que regem. o art.149, §1" do Regrmento Interno, seia encaminhado
expediente ao Senhor Nei Har,'ero.th,, Secretário Municipal de Meio Âmbiente de Cascavel,

solicitando infotmações aceÍca ciq,"{olitiato n" 191, de 201.6.

,,. B {;'

í', ,: .. i
1. Qual é a meúagem executacla via varição manual e via varrição mecânica, abarcada

pelo contrato de varrição de Cascavel?

2. Com qual frequência é realtzada alimpeza das ruas pelas equipes de varição manual e

mecanizada, no pedodo compreendido de 30 dias.

3. Encaminhe cópia integral clos mapas de varrição, rndividuaüzados os que são por meio
de varrição mecânica e os poÍ meio de variçào manual, os quais constem o ttajeto adotado pela

ptestadora de serviços.

tprl de Cascavet
É o qr. Requer. Sala das Sessões.

Cascavel, 26 de abril de 2021,.

, \ ru\ r.l\

Telepar
Vereador/PSB

Justificação

O presente requerimento tem por escopo buscar infotmações acerca do
contÍâto de prestação de serviços de varição no município de Cascavel, Conúato n" L91, de 201,6,

Concorrêncía 70, de 2076, de modo a esclarecer algumas dúr,-idas relativas aos locais onde são

executados o serviços.

Rua Pernambuco, 1843 Centro CEP 85810-021- - Cascavel - Paraná

Recetrido r,r--2V o\ / >L

J

Fone l45 l 3321-8800 - Fax la5 l 3321-8881 - www,camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel,pr